– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Peijia Medical Limited
沛嘉醫療有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9996）

自願性公告

對Sutra Medical的戰略投資

本公告由沛嘉醫療有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願刊
發，以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團的最新業務及新產品開發
進度的最新資訊。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司全資附屬公司沛嘉醫療科技（蘇州）
有限公司（「沛嘉蘇州」）最近與Sutra Medical, Inc.（「Sutra Medical」）（為一家特拉華
州公司（f/k/a Dura, LLC））以及若干其他方簽訂了一份股份購買協議（「該協議」），
並已將其於股份購買協議項下的所有權利及責任轉讓予其全資附屬公司Peijia

Medical Holding Limited（「Peijia Holding」）。Peijia Holding買賣Sutra Medical股份的初
步交易於2021年8月完成，Peijia Holding目前為Sutra Medical的第二大股東，僅次
於Sutra Medical創始團隊。根據該協議，達致若干里程碑後，Peijia Medical Holding

Limited將購買Sutra Medical的若干額外股份。此外，倘Sutra Medical擬發售或出售
任何新證券，本公司在受限於若干例外情況下可享有優先購買權。

Sutra Medical成立於2012年，目前總部位於加州森林湖 (Lake Forest, California)，其
設計並開發了治療經導管心臟病的解決方案。其創始團隊擁有豐富的學術及行
業經驗。Sutra Medical的關鍵在研產品Sutra Hemi Valve是一種經導管二尖瓣治療
裝置，該裝置採用瓣膜替換及修復技術相結合的方法。該裝置旨在使用僅針對
二尖瓣後葉的對合緣強化技術來治療二尖瓣反流。Sutra Hemi Valve目前處於臨
床前評估階段。早期的臨床前結果顯示，於動物植入後120天，瓣葉接合良好，
無中心二尖瓣反流。

– 2 –

Sutra的現有股東為獨立第三方。董事會相信，此次對Sutra的戰略投資將進一步
加強本公司於經導管心臟瓣膜領域的產品管線。

由於香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第14.07條項下有關交
易的所有適用百分比率低於5%，故本交易並不構成本公司於上市規則第14章
項下的須予公佈的交易。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時應謹慎行事。

承董事會命
沛嘉醫療有限公司
主席兼執行董事
張一博士

香港，2021年8月27日

截至本公告日期，董事會包括執行董事張一博士、張葉萍太太及葉紅女士；非
執行董事喻志雲博士、關繼峰先生、陳飛先生及楊俊先生；及獨立非執行董事
Stephen Newman Oesterle博士、Robert Ralph Parks先生及葉偉明先生。